[image: ]
[image: Fundo preto com letras brancas][image: C:\Users\machado\Desktop\logos\Brasão Prefeitura Taquari\brasao.jpg]	[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

ATA 2 – REF. EDITAL Nº 02/2024
1º FESTIVAL DE MÚSICA DE TAQUARI

Aos dezenove dias do mês de novembro do corrente ano, estiveram reunidos na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Taquari, rua Osvaldo Aranha nº 1790, os membros da comissão organizadora do Edital 02/2024 - 1º Festival de Música de Taquari, com o objetivo de analisar a documentação exigida e habilitar as propostas enviadas pelos agentes culturais. No ato, uma das propostas, enviada por Claudiomir Martins, seja ela a canção “Vem com tua Glória” foi desabilitada pelo motivo de não envio de documentação exigida no item 8.1 do Edital, dentro do prazo legal, o mesmo ato constatou que o primeiro suplente, Darlan Souza da Silva, com a canção “Olhos Verdes”, também não enviou a documentação exigida no mesmo item, assim sendo resultando na habilitação do segundo suplente Rafael Cruz Machado, com a canção “Eu comigo mesmo".

	Nº
	CANÇÃO
	RESPONSÁVEL
[bookmark: _GoBack]

	1
	DO QUE VOCÊ MAIS GOSTA
	Marcos Porto Rodrigues

	2
	MENINO DOCEIRO
	Jackson Porto Pereira

	3
	O QUE DEIXEI PARA TRÁS
	Régis de Freitas Cezimbra

	4
	MAIS DO MESMO
	Murilo Souza da Silva

	5
	O CULPADO É O DESTINO
	Joao Luiz Vieira

	6
	NÃO QUERO MAIS FICAR
	Letícia Bender Noschang

	7
	PERCEBA
	Luciano Ferreira Machado

	8
	QUANDO O TEU AMOR ME TOCA
	Patrícia Fernanda Fortes Fagundes

	9
	MATEANDO COM A SAUDADE
	Sérgio Wünsch Nogueira

	10
	EU COMIGO MESMO

	Rafael Cruz Machado

Comissão de Seleção.

image1.jpeg
8a)
2
A
=
)
@)
%)

CULTURAL
THEATRO

SAO JOAO

Taguari-RS

image2.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image3.jpeg

image4.png
TAQUARI